

X Park Denmark ApS
Hostrupvej 4, Jejsing, 6270 Tønder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 74 01 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2019.

Kurt Bucka
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	X Park Denmark ApS Hostrupvej 4 Jejsing 6270 Tønder
	CVR-nr.: 30 74 01 73 Stiftet: 10. august 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Kurt Bucka, Hostrupvej 4, 6270 Tønder, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S
Modervirksomhed	Kurt Bucka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i skovbrugsdrift samt udlejning af stuehus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 524.192 kr. mod 220.229 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 216.258 kr. mod 43.329 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der i årets løb foretaget kapitalforhøjelse med indskud af anparterne i datterselskabet. Datterselskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	524.192	220.229
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.814	-50.834
Driftsresultat	288.378	169.395
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	189.061	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-255.805	-111.734
Resultat før skat	221.634	57.661
Skat af årets resultat	-5.376	-14.332
Årets resultat	216.258	43.329
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.061	0
Overføres til overført resultat	27.197	43.329
Disponeret i alt	216.258	43.329

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		20.293.667	10.742.931
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>20.293.667</u>	<u>10.742.931</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		3.317.329	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.317.329</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.610.996</u>	<u>10.742.931</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.849
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	19.668
Andre tilgodehavender		8.042	0
Tilgodehavender i alt		<u>8.042</u>	<u>30.517</u>
Likvide beholdninger		324.279	420.196
Omsætningsaktiver i alt		<u>332.321</u>	<u>450.713</u>
Aktiver i alt		<u>23.943.317</u>	<u>11.193.644</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	733.365	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	189.061	0
Overført resultat	<u>10.273.035</u>	<u>3.350.935</u>
Egenkapital i alt	<u>11.195.461</u>	<u>3.850.935</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>121.000</u>	<u>129.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.000</u>	<u>129.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.985.700</u>	<u>6.031.492</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.985.700</u>	<u>6.031.492</u>
2 Gældsforpligtelser	262.000	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.394.885	1.072.001
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.376	0
Anden gæld	941.300	15.216
3 Periodeafgrænsningsposter	<u>19.595</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.641.156</u>	<u>1.182.217</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.626.856</u>	<u>7.213.709</u>
Passiver i alt	<u>23.943.317</u>	<u>11.193.644</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.884	42.065		
Andre finansielle omkostninger	222.921	69.669		
	<u>255.805</u>	<u>111.734</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>262.000</u>	<u>6.878.000</u>	<u>8.247.700</u>	<u>6.116.493</u>
	<u>262.000</u>	<u>6.878.000</u>	<u>8.247.700</u>	<u>6.116.493</u>
3. Periodeafgrænsningsposter				
Periodiseret forpagtningsafgift			<u>19.595</u>	<u>0</u>
			<u>19.595</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.248 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 20.294 t.kr.				

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kurt Bucka Holding ApS, CVR-nr. 26 40 15 42 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 457 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.